כך זכאים לצפות כל הבאים בשעריו של בית המשפט" (ע"פ 2285/05 **מדינת ישראל נ' חמד** (05.12.2005)).

מוגש בזאת ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בחיפה (כבוד הרכב השופטים י' ליפשיץ, ג' ציגלר ו-ש' מנדלבוים) בתפ"ח 21-06-55524, מיום 27.11.23.

בהתאם להודעות שר המשפטים בדבר החלת תקנות בתי המשפט ולשכות ההוצאה לפועל (סדרי דין במצב חירום מיוחד) תשנ"א- 1991 (להלן: התקנות), מוגשת הודעת ערעור זו בתוך מניין הימים המוארך בהתאם לתקנה 4 לתקנות.

עניינו של ערעור זה באחד המקרים הקשים מאירועי "שומר חומות". מעשה טרור של לינץ' אכזרי ואלים שבוצע כלפי מור גיאנאשויילי (להלן: נפגע העבירה) בלב העיר עכו על ידי עשרות אנשים – רק

בשל היותו יהודי.